CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2025

Ementa: Moção de  Congratulação a servidora pública Maria de
Fátima Marcolino pelos seus 35 anos de serviços prestados ao nosso

município.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa  a  Moção  de
Congratulação a  servidora pública Maria  de Fátima Marcolino pelos
seus 35 anos de serviços prestados ao nosso município.

Maria de Fátima tem se destacado ao longo de sua carreira,
demonstrando compromisso, dedicação e um profundo amor pelo que
faz.  Sua  trajetória  é  marcada  por  inúmeras  contribuições  que
impactaram positivamente a vida de muitas pessoas e fortaleceram o
serviço público em nossa cidade. É com grande orgulho que reconheço
o trabalho incansável e a determinação de Maria de Fátima, que serve
como exemplo para todos nós. Desejo a Maria de Fátima muitos mais
anos  de  sucesso  e  realizações,  sempre  à  frente  do  serviço  público,
contribuindo para o bem-estar dos nossos munícipes. Esta moção é um
reconhecimento  merecido  pelo  seu  trabalho  exemplar  e  um
agradecimento sincero por tudo o que já fez e continuará fazendo.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção a Maria de Fátima Marcolino.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 17 de junho de 2025.

Dandara Gissoni
Vereadora – PSB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003900390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2025
	A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de Congratulação a servidora pública Maria de Fátima Marcolino pelos seus 35 anos de serviços prestados ao nosso município.
	Maria de Fátima tem se destacado ao longo de sua carreira, demonstrando compromisso, dedicação e um profundo amor pelo que faz. Sua trajetória é marcada por inúmeras contribuições que impactaram positivamente a vida de muitas pessoas e fortaleceram o serviço público em nossa cidade. É com grande orgulho que reconheço o trabalho incansável e a determinação de Maria de Fátima, que serve como exemplo para todos nós. Desejo a Maria de Fátima muitos mais anos de sucesso e realizações, sempre à frente do serviço público, contribuindo para o bem-estar dos nossos munícipes. Esta moção é um reconhecimento merecido pelo seu trabalho exemplar e um agradecimento sincero por tudo o que já fez e continuará fazendo.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção a Maria de Fátima Marcolino.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 17 de junho de 2025.

		2025-06-17T12:07:58-0300